

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 26.07.2012

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W
POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych
nr postępowania EZ/215/73/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. do pakietu 4. Czy zamawiający w poz. 2 dopuści nić 4/0 o dł. 70 cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów zawartych w siwz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. do pakietu 4. Czy zamawiający w poz. 3 dopuści nić 70 cm? Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. do pakietu 4. Czy zamawiający w poz. 4 i 5 dopuści igłę 36 mm? Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. do pakietu 4. Czy zamawiający w poz. 6 dopuści igłę 30 mm i nić barwioną na fioletowo? Pozostałe parametry odpowiadają w pełni opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 4 poz. 2 igły o dł. 25 mm zamiast 26 mm, poz. 4 oraz 5 igły o dł. 38 mm zamiast 37 mm? Wnioskowane igły różnią się od wymaganych zaledwie o 1 mm. Tak niewielka różnica szczególnie przy igłach o większych rozmiarach tj. powyżej 15 mm jest niezauważalna i niemożliwa do zweryfikowania bez posiadania specjalistycznej aparatury. Dodatkowo należy zauważyć, iż podawane przez producentów długości igieł są orientacyjne i podlegają technologicznym tolerancjom, w związku z powyższym zamawiający nie będzie w stanie stwierdzić różnicy między igłą o dł. 25 mm a 26 mm i między 38 mm a 37 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie 4, poz. 6 dopuści nić barwioną?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 7. dot. pakietu 2. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia 60-70 dni, profil podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach 25%, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8. dot. pakietu 2, poz. 2-4. Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9. dot. pakietu 4. Czy zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia 60-70 dni, profil podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10. par. 5 ust. 1 pkt. 1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11. par. 5 ust. 1 pkt. 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. par. 5 ust. 1 pkt 4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. par. 5 ust. 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do umowy zapisu o następującej treści: „zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
dz. Ekonomiczno-Administracyjnych
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
ul. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Magdalena Tymcio

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

Procel Stey